96 ¶ Jacob. Cancr. 1. variar. cap. 4. nu.
57. ibi: *Utrum autem, dict. Auth. ex causa locum
habeat, si testator posthumum praterit, non satis
inter DD. constat resolutiue, tamen veritas est,
quod si testator ignoranter praterierit posthumum,
vt quia nesciret se habere uxorem pugnante, aut
alias, quod dicta Authentica locum non habet, &
vetera iura manent in correcta.* Fullar. de substitut.
quaest. 119. num. 5.

97 ¶ E Manuel de Acosta in cap. si pater,
nu. 18. ibi: *Et quidem ea sententia iure, etiam com
muni defendi posset, si testator per ignorantiam pra
terit non nato, & nato impuberi substituisset pu
pilariter extraneum. Eo enim casu, obtinere merito
debent, quod nato posthumo, qui per ignorantiam
fuit prateritus rumpatur, etiam pupilare testamen
tum.*

98 ¶ De nuestro Reyno Dom. Padill. in
l. eaquam. C. de fideicom. nu. 39. in medio, ibi: *Si ed
mediam Bart. hac in re viam secutus est, cuius sen
tentia inualuit in illa auth. ex causa, nu. 6. dicens
conseruari quidem legata beneficio auth. ex causa,
rup to testamento, propter posthumi prateritione,
si ille sit scienter a testatore prateritus. Si vero igno
ranter prateritus sit posthumus, aut filius iam na
tus, quem testator ignorauit se habere legata mini
me conseruari.*

99 ¶ Ceuall. commun. quaest. 182. in prin
cip.

cip. ibi: *Dispositio, text. in dict. auth. ex causa non habet locum, si praterito sit facta a patre ignorante se habere posthumum; quia tunc non debentur legata, quam opinionem magis communem: dixit Oros. in l. tale pactum, & postea in fine, ibi: Quae opinio es tenenda, etiam de iure, ut tradit Azeued. in l. 1. tit. 4. lib. 5. Recop. num. 174. & 175. per illam legem, quae non est extendenda ad hunc casum, quod verum est.*

100 ¶ *Azeued. in dict. l. 1. tit. 4. lib. 5. Recopilat. num. 173. ibi: Imò quod non debeantur legata, si ignoranter posthumus a patre prateriretur, tenuerunt plures, & hanc esse communem, & magis communem, & veriore appellat, Oros. Meneses, & Clarus, & quod Auth. ex causa loquitur quoties prateritio fuit scienter secus vero, si ignoranter, quia tunc deficit voluntas testatoris.*

101 ¶ *Y en terminos dict. l. 24. Taur. y sin embargo della Anton. Gom. in illa, nu. 3. vers. Pro cuius perfecta declaratione quaerit, an dispositio praedicta authentica habeat locum in prateritione filij, vel nati, vel posthumi, quem testator ignorauat habere: & breuiter, & resolutiue dico, quod non: imò tali casu legata, & fideicommissa infirmantur: quia praesumitur, quod si cogitaret, vel sciret, non reliqueret: argumento textus in l. sicum, vel in utero, C. de testam. militis. Prateritio tamen de filio facta, quem ignorauat habere reddit testamentum nullum, & omnia in eo contenta irritantur, & in expresso per illud tex. tenent Bart. Paul. Curt. iun. & alij. Et postea.*